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Til: Bård Sandal 
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Reiseløyve Techfugees konferanse i Paris, Frankrike for Sidsel Humberset, Karen 
Endresen og June Kristiansen, 25.-26.oktober 
 
 
 
Søker om Reiseløyve for Etablerersenteret (Sidsel Humberset, Karen Endresen og June Kristiansen) for å 
delta på konferansen Techfugees i Paris 25. og 26.oktober. Konferansen handler om digitalisering, 
integrering og innovasjon.  
Blitt anbefalt å være med her, samt ha møte med arrangør Stadion F (næringshage i Paris).  
Finansieres gjennom egne fondsmidler.  
 
 
 
Hensikt: Heve kompetansenivået vårt på digitalisering og integrering. Styrke samhold med ny medarbeider 
og bygge nye relasjoner til mulige samarbeidspartnere.  
Dette er helt i tråd med de to Erasmus+ projektene våre; Bedre etablererkurs for flerkulturelle og 
digitalisering. 
 
Program:  
Techfugees er en internasjonal konferanse. Den arrangeres for tredje gang. Det er over 600 besøkende fra 
alle verdensdeler. Tidligere har 1 av 5 besøkende vært innvandrer.  
Det er store internasjonale foredragsholdere og representanter flere lands myndigheter fra blant annet 
Hellas og Frankrike. Mål om å bygge broer mellom land. 
En del av foredragene går på erfaringsutveksling og framtidsutsikter. Samt utfordringer med tilpasning i nytt 
land både med hensyn til kompetanseutvikling.  
 
 
Konferanse kl.10.00-18.00 torsdag og fredag 
+ møte med Stadion F. 
 
Gjennom Sidsel Humberset sine opphold i Frankrike og relasjon til oppstartsmiljøer der, ble vi tipset om 
åpningen av Stadion F, et nyåpnet innovasjonssenter i Paris. Vi har siden da vært i kontakt med Stadion F 
og gjennom denne kontakten har vi fått anbefalt denne konferansen i forhold til den jobben vi gjør for våre 
gründere. 
   



Side 2/2

 
Økonomi:  
 
To dagers konferanse – Tre arbeidsdager går med 
(inkludert reise).  
 

 

Flybilletter – t/r Bergen – Paris 7000 
Hotell 3 netter 
 

9000 

Deltakeravgift. 275 euro pr person 
 

8000 

Totalt utbetalt (utenom arbeidskraft) 24000 
 
 
 
 
 
 
 


